

Kirkkonummen ympäristöyhdistyksen toimintakertomus 2023

Kirkkonummen ympäristöyhdistys ry, Kyrkslätts miljöförening rf (KYY) toimii Suomen luonnonsuojeluliiton (SLL) Uudenmaan piirin paikallisjärjestönä. Yhdistys toimii myös Natur och Miljö yhdistyksen paikallisyhdistyksenä. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää toiminta-alueellaan luonnon- ja ympäristönsuojelua sekä vaalia kulttuuriperintöä.

JÄSENISTÖ

KYY:hyn kuului 31.12.2023 maksaneita SLL:n jäseniä 290 ja NoM:n jäseniä 7 yhteensä 297 jäsentä.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistys tiedotti jäsenistölleen omasta toiminnastaan sekä luontoon ja ympäristöön kohdistuvista hankkeista. Tiedottamisen keskeisimmät välineet ovat yhdistyksen verkkosivut ja Facebook, kaksi kirjettä lähetettiin sähköpostilistalle. Porkkalan lintuviikolla on myös omat verkkosivut ja Facebook-sivu.

Paikalliselle medialle tuotettiin uutisaineistoa sekä juttuja kirkkonummelaisesta luonnosta ja ympäristöstä.

ILMASTONMUUTOKSEN TORJUNTA JA HINKU-KUNTALAIISUUS

Nostettiin esiin hiilinielujen ja -varastojen merkitystä metsä- ja kaavoitusyhteyksissä.

MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Yhdistys seurasi aktiivisesti alueen maankäytön suunnittelua ja ympäristön kannalta merkittäviä hankkeita. Se lausui kaavoista ja otti muutenkin aktiivisesti kantaa ympäristösuunnitteluun.

METSÄT

Yhdistys pyrkii vaikuttamaan aktiivisesti kunnan omistamien metsien käsittelyyn. Tavoitteena on, että metsissä otetaan erityisesti huomioon luonnon, hiilensidonnan, sekä asukkaiden virkistäytymisen tarpeet.

Kirkkonummi-päivillä keräsimme kuntalaisten viestejä kunnan metsäasioista päättävälle. Lähetimme linkin kuviin niistä kaikista metsästrategiaa valmistelevalle työryhmälle ja yhdyskuntatekniikan lautakunnan jäsenille.

Kunnan metsästrategialuonnos oli lausunnoilla joulukuusta 2023 tammikuuhun 2024. KYY kertoi aktiivisesti mahdollisuudesta vaikuttaa siihen kertomalla mielipiteensä. Yhdyskuntatekniikan lautakunnan jäsenille on jaettu tietoa monimuotoisten lähimetsien tärkeydestä koko prosessin ajan.

Metsästrategiaprosessin päivittyvä historia sivu

<https://www.sll.fi/kirkkonummi/2023/08/30/metsastrategian-paivittamisesta/>

RÖNNSKÄRIN LINTUASEMA

KYY on mukana ylläpitämässä ja kehittämässä lintuaseman toimintaa. KYY:tä edusti hallituksessa Nico Niemenmaa.

OPPILAITOSYHTEISTYÖ

Porkkalan lintuviikon yhteydessä järjestettiin kouluopastuksia, eli ala-asteen 5. ja 6. luokille tarjottavia koulupäivän / aamupäivän kestäviä koko luokan lintu- ja luontoretkeä. Retkien toteuttamisesta vastasi Kirkkonummen ympäristöyhdistys yksin. Yhteensä retkiä oli 7, osallistuneita lapsia yli sata ja lisäksi heidän opettajansa ja muuta koulun henkilökuntaa. Koululaisretkistä on erillinen raportti liitteenä.

PORKKALAN LINTUVIIKKO 15.-21.5.2023

Porkkalan lintuviikko järjestettiin yhdessä Tringan ja Kirkkonummen kunnan kanssa, toukokuussa jo neljännen kerran. Lintuviikko kokosi kaikenikäisiä lintu- ja luontoharrastajia retkeilemään Kirkkonummen luontokohteisiin sekä monipuolisten asiantuntijaluentojen pariin. Kulut jaettiin puoliksi Tringan ja KYY:n kesken. Tapahtumat olivat kirjasto Fyvrissä järjestettiin avauspäivän yleisötilaisuus.

Yhteensä lintuviikon tapahtumiin osallistui noin 400 ihmistä. Lintuviikon onnistuminen oli lähes 20 ihmisen työpanoksen ansiota.

<https://porkkalanlintuviikko.wordpress.com/porkkalan-lintupaikat/>

Porkkalan lintuviikosta on erillinen raportti liitteenä.

PORKKALAN LINNUT -NÄYTTELY

Porkkalan lintuviikkoon liittyvä näyttely oli esillä Espoon Villa Elfvikissä 4.5.-18.6. teemalla ja nimellä Saariston linnut. Näyttelyn mainos liitteenä 3.

TALKOOT

KYY oli mukana Virhon organisoimissa puronkunnostus- ja vieraslajitalkoissa Estbyålla. Rahallisesti KYY osallistui Virhon kumppanina Helmi-hankkeeseen.

LUONTOILLAT JA -RETKET

Luontoiltoja oli Porkkalan lintuviikolla.

HALLITUS 2022

puheenjohtaja Laura Räsänen

varapuheenjohtaja Merja Talvela

sihteeri Riitta Hukkanen

taloudenhoitaja Riitta Hukkanen

Jäsenet: Anita Bognomini, Niko Niemenmaa.

Varajäsenet: Mira Mäkelä, Leena Outinen, Kita Sonck, Teija Virtamo-Tiiska.

Hallitus kokoontui 2 kertaa ja kerran sähköpostitse, pääasiassa hallituksen työskentely tapahtui sähköisten viestien välityksellä varsinaisten kokousten ulkopuolella, mm lausuntojen valmistelu.

LIITTEET

1. KY Y Koulupastukset kevät 2023 raportti
2. KY Y Porkkalan lintuviikon raportti 2023
3. Saariston linnut näyttelyn mainos

LAUSUNNOT

Lausunto Mössön ranta-asemakaavaehdotuksesta 22.2.2022

<https://www.sll.fi/kirkkonummi/2023/03/17/lausunto-mosson-ranta-asemakaavaehdotuksesta/>

Lausunto Kantikin osayleiskaavan valmisteluaineistosta 31.3. 2022

<https://www.sll.fi/kirkkonummi/2023/03/20/lausunto-kantikin-osayleiskaavan-valmisteluaineistosta-31-3-2022/>

KYY:n lausunto Hirsala I ranta-asemakaavan muutoksesta 31.5.2022

<https://www.sll.fi/kirkkonummi/2023/03/20/kyyn-lausunto-hirsala-i-ranta-asemakaavan-muutoksesta-31-5-2022/>

Lausunto Evitskogin pellonparannushankkeen yva-ohjelmasta 19.12.2023

KYYn, Inkoo-Siuntion yhdistyksen ja Uudenmaan piirin yhteinen

<https://www.sll.fi/uusimaa/2023/12/20/lausunto-evitskogin-pellonparannushankkeen-yva-ohjelmasta/>

Valitus

Masalan osayleiskaavan hyväksymisestä yhdessä SLL Uudenmaan piirin kanssa 14.4.2023.<https://www.sll.fi/uusimaa/2023/04/17/valitus-kirkkonummen-masalan-osayleiskaavasta/>